
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Veřejná zakázka: Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, a.s. č II 
Ev. číslo VVZ : Z2019-043615 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 

DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Tel:    +420 734 122 886 
Email:   info@spvz.cz 
 
Nadlimitní veřejná zakázka s názvem „Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, 
a.s. č. II“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle ust. § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 20. 12. 2019 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 v následujícím znění: 
 
po zevrubném zkoumání ZD jsme dospěli k názoru, že ne úplně rozumíme projektové dokumentaci a 
návaznému výkazu výměr. Prosíme tedy o zodpovězení následujících dotazů: 
  
DOTAZ č. 1: 
Bylo by možné upřesnit rozsah dodávky, např. vyznačením stávajícího stavu a stavu po dodávce v 
rámci této zakázky do výkresů? Ukazuje se, že TZ, výkresová dokumentace a výkaz výměr spolu úplně 
nekorespondují. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Dotaz není podložen ze strany tazatele uvedením konkrétního nesouladu technické zprávy, výkresové 
dokumentace a výkazu výměr. Zadavatel prověřil všechny dokumenty projektové dokumentace a 
žádný nesoulad neobjevil. 
 
DOTAZ č. 2: 
Domníváme se, že po dokončení této etapy nebude k dispozici žádná ATS, a tedy výstupy, které jsou 
napájeny z motorgenerátorů, budou bez síťového napětí. Tak to alespoň vyplývá z předložených 
výkresů. Je to tak? 
 
ODPOVĚĎ č. 2: 
Ano, zapojení motogenerátorů, jenž jsou předmětem této zakázky, bude do stávajících způsobů 
zálohování. Požadovaná funkcionalita se využije při budoucí úpravě NN rozvaděčů. 
 
DOTAZ č. 3: 
Ze ZD vyplývá, že pro nově navrženou kompenzaci (která není součástí této dodávky) není navržena její 
blokace od chodu motorgenerátoru. Jak tedy bude ve výsledku (myšleno po všech etapách) celý systém 
fungovat? Myslíme si, že tato blokace je bezpodmínečně nutná. 
 
ODPOVĚĎ č. 3: 
Funkce kompenzace zůstává beze změny. 



  2 

 
DOTAZ č. 4: 

Budou etapy, které nejsou součástí tohoto zadání, probíhat společně s touto dodávkou? 
 
ODPOVĚĎ č. 4: 
Dodávka motogenerátorů tvoří samostatnou zakázku a není závislá na ev. jiných úpravách rozvodů 
zadavatele. 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne 27. 12. 2019 
 
 
 

__________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2019-12-27T13:02:12+0100
	Mgr. Lubor Šída




